
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

25.4. Malostranské náměstí, resp. jeho  

spodní část; zhruba v místech mezi 

bývalým pomníkem maršála  

Hradeckého a nástupišti zastávky 

MHD  

 

 

 

 

15:30-16:30 

Veřejná demonstrace na 

podporu životního prostředí 

obyvatel národních parků a 

za ochranu přírody 

Hnutí Život z.s., 

 

 

 

 

 

 

 

8.4.2024 

 
 

50 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

26.4. Senovážné nám. – Jindřišská – 

Václavské nám. 

 

 

 

12:30 – 18:00 

Uctění památky všem obětem 

Černobylu 

R.Z. 

 

 

 

 

23.4.2024 

50 

 

 

 

 

1 

P-1 

27.4. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

27.4. Karlovo nám. – Spálená – 

Myslíkova – Masarykovo nábř. – 

Smetanovo nábř. – Křižovnická – 

17. listopadu – Čechův most – nábř. 

E. Beneše – nábř. K. Jaroše – 

Dukelských hrdinů – Na Ovčinách 

– Janovského  

8:30 – 12:00 

Průvod na Pražský Majáles SHERWOOD 

Digital, a.s. 

 

 

 

 

 

13.3.2024 

600 

 

 

 

 

 

 

15 

P – 1 

P – 7 

 

28.4. 

 

Václavské náměstí, GPS 

50.0814747N, 14.4273456E 

 

 

 

 

 

10:00-18:00 

Diskuse s veřejností o víře s  V.M. 

 

 

 

 

 

 

22.4.2024 

2-10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.4. Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

15:00-17:00 

Národní den modliteb Zasáhnout svět, 

z.s. 

 

 

 

16.4.2024 

200-300 

 

 

 

 

5 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.4. Václavské náměstí (u sochy sv. 

Václava)  

 

 

 

14:00-14:30 

Hra pro radost M.K. 

 

 

 

 

17. 4. 2024 

35 

 

 

 

 

1 

P-1 

30.4. Mariánské nám.  - Platnéřská - nám. 

Franze Kafky - Staroměstské nám. - 

Malé nám.  - Karlova - Karlův most 

- Na Kampě - Kampa - Na Kampě - 

Karlův most - Karlova - Malé nám. 

- Staroměstské nám. - nám. Franze 

Kafky - Mariánské nám. 

 

14:00 – 17:00 

Průvod s vlajkami u 

příležitosti 20 let vstupu do 

Evropské unie 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

23.4.2024 

40 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.5. Mariánské nám.  - Platnéřská - nám. 

Franze Kafky - Staroměstské nám. - 

Malé nám.  - Karlova - Karlův most 

- Na Kampě - Kampa - Na Kampě - 

Karlův most - Karlova - Malé nám. 

- Staroměstské nám. - nám. Franze 

Kafky - Mariánské nám. 

 

14:00 – 17:00 

Průvod s vlajkami u 

příležitosti 20 let vstupu do 

Evropské unie 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

23.4.2024 

8 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.5. Park Kampa 

 

 

 

 

 

9:00 – 22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

s ODS 

Občanská 

demokratická 

strana 

 

 

 

11.1.2024 

500-2000 

 

 

 

 

 

10 -15 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov – před pamětní 

deskou 

 

 

 

9:00 – 9:45 

Sociální demokraté si 

připomínají 1. máj 

Sociální 

demokracie 

 

 

 

26.2.2024 

50 

 

 

 

 

6 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov, prostranství 

před pamětní deskou 1. Máje 

 

 

 

14:00-16:00 

Připomenutí oslav 1. Máje  Levice 

 

 

 

 

 

11.4.2024 

50 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov (prostranství před 

pamětní deskou prvních oslav 

1. Máje)  

 

 

 

 

Připomenutí 1. Máje, svátku 

práce  

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

1.11.2023 

100 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

10:00-11:30 

1.5. Střelecký ostrov (prostranství před 

pamětní deskou prvních oslav 1. 

máje) 

 

 

11:30-12:00 

Prvomájové setkání ČSSD Česká 

suverenita 

sociální 

demokracie 

 

18.3.2024 

100 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov u pamětní desky 

oslav 1. Máje  

 

 

 

 

 

12:00-15:30 

Anarchistická oslava 1. Máje Š.S. 

 

 

 

 

 

 

1.11.2023 

80 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

12:00-15:30 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

50 

P-1 

1.5. Začátek Střelecký ostrov – Most 

Legií – Národní - 28. října – Na 

Příkopě – Na Poříčí – Těšnov 

(podchodem na Hlávkův most) - 

Střelecký Ostrov 

 

 

15:30-17:00 

Anarchistická oslava 1. Máje 

– průvod 

 

 

 

 

 

Š.S. 

 

 

 

 

 

 

8.4.2024 

100 

 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

1.5. Petřín – Horní stanice lanovky 

 

 

 

 

 

 

10:00-20:00 

Pravá láska k Česku i Evropě  Svobodní 

 

 

 

 

 

 

1.12.2023 

500 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

1.5. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.5. U Sovových mlýnů – Říční – Újezd 

– Vítězná – most Legií – Národní – 

Spálená – Karlovo nám. – 

Vodičkova – Jungmannova – 28. 

října – Na můstku – Melantrichova 

– Staroměstské nám. – Celetná – 

nám. Republiky – Hybernská 

(Kampus) 

 

10:30 – 20:00 

Studentský Majáles - průvod Studentský 

Majáles, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

27.3.2024 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

1.5. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

2.5. Václavské nám. (od Národního 

muzea včetně prostoru mezi 

Wilsonovou a Vinohradskou a 

vchodem do Národního muzea po ul. 

Jindřišská) 

 

17:00 – 20:00 

Pietní shromáždění 

k připomenutí 

nepotrestaných vražd – 

Oděsa 2014 

Inciativa Ne 

základnám ČR, 

z.s. 

 

 

 

19.2.2024 

150 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

3.5. Staroměstské náměstí (za 

Mariánským sloupem uprostřed) 

 

 

 

 

15:00-19:00 

Nezisková akce s názvem 

„Mikrofon lásky“. Cílem je 

v současné nelehké době 

zapojit veřejnost, aby lidé 

zapomněli na své každodenní 

starosti a prožili den 

naplněný láskou a vděčností 

A.CH. 

 

 

 

 

 

17.4.2024 

100 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

4.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

4.5. Areál Výstaviště Praha Holešovice 

– Stromovka – areál Výstaviště 

Praha Holešovice 

 

 

11:30-15:00 

Sportovní akce Prague 

International Marathon 2024 

Prague 

International 

Marathon spol. 

s.r.o. 

 

21.12.2023 

X 

 

 

 

 

X 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

4.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

4.5. 

  

Na Příkopě 1-7, Můstek, 110 00 

Praha (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

14:00-19:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

23.4.2024 

30-40 

 

 

 

 

3 

P-1 

5.5. Staroměstské nám. – Pařížská – 

Čechův most – nábř. Edvarda 

Beneše – Klárov – Valdštejnská – 

Valdštejnské nám. – Tomášská – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Karlův most – Křižovnické nám. – 

Křižovnická – nám. Jana Palacha – 

Mánesův most – Kosárkovo nábř. – 

U Plovárny – nábř. Edvarda Beneše 

– nábř. kpt. Jaroše – Bubenské nábř. 

– Komunardů – Jateční – 

Jankovcova – Libeňský most – 

Štorchova – Voctářova – Švábky – 

Rohanské nábř. – Těšnovský tunel 

– nábř. Ludvíka Svobody – 

Dvořákovo nábř. – Pařížská – 

Celetná – Prašná brána – Na 

Příkopě – Václavské nám. – 28. 

října – Národní – Masarykovo nábř. 

– Jiráskovo nám. – Jiráskův most – 

Dienzenhoferovy sady – Zborovská 

– Lidická – Palackého most – 

Rašínovo nábř. – Svobodova – Na 

Slupi – Sekaninova – Jaromírova – 

Na Slupi – Svobodova – Rašínovo 

nábř. – Vyšehradský tunel – 

Podolské nábř. – Rašínovo nábř. – 

Palackého most – Lidická – 

Svornosti – Strakonická – Hořejší 

nábř. – Nábřežní – Janáčkovo nábř. 

– most Legií – Smetanovo nábř. – 

Křižovnické nám. – Křižovnická – 

nám. Jana Palacha – Mánesův most 

– Kosárkovo nábř. – U Plovárny – 

nábř. Edvarda Beneše – nábř. kpt. 

Jaroše – Bubenské nábř. – 

Komunardů – Jateční – Jankovcova 

– Libeňský most – Štorchova – 

Voctářova – Švábky – Rohanské 

nábř. - Těšnovský tunel – nábř. 

Sportovní akce Prague 

International Marathon 2024 

  

Prague 

International 

Marathon spol. 

s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-2 

P-5 

P-7 

P-8 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Ludvíka Svobody – Dvořákovo 

nábř. – Pařížská – Staroměstské 

nám.  

dále k tomu Dukelských hrdinů, U 

Výstaviště 

8:00-18:00 

 

 

 

 

 

21.12.2023 

 

 

 

 

 

X 

6.5. Kobyliská střelnice 

 

 

 

 

15:15 – 16:30 

Pietní vzpomínky na padlé 

při osvobozování 

Československa 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

5.4.2024 

30 – 40 

 

 

 

 

2 

P - 8 

6.5. U nákladového nádraží (od OMV 

ke vstupu na hřbitov) 

 

 

 

 

11:00 – 15:00 

Podpora demokracie L.K. 

 

 

 

 

 

24.4.2024  

30 

 

 

 

 

 

1 

P-3 

7.5. 

 

Bílá hora – u mohyly 

 

 

 

 

15:00 – 24:00 

Společné modlitby a uctívání 

Ježíše Krista po dobu 24 

hodin 

Smíření BH z. s. 

 

 

 

 

11.2.2024 

100-200 

 

 

 

 

2 

P-6 

7.5. Hřbitov Vokovice 

 

 

 

 

13:30 – 15:00 

Uctění obětí zahraničních 

armád a účastníků Pražského 

povstání v květnu 1945 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

5.4.2024 

30 – 40 

 

 

 

 

3 

P - 6 

8.5. Klárov (památník II. odboje) 

 

 

 

 

14:30 – 16:00 

Uctění obětí odboje proti 

německé nacistické okupaci 

v letech 1938 - 1945 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

5.4.2024 

40 

 

 

 

 

3 

P - 1 

8.5. Václavské náměstí (podium pod 

sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

50 000 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

8.5. Malostranské nám. – Nerudova – 

Ke Hradu – Hradčanské nám. 

 

 

 

15:00-17:00 

Shromáždění na podporu 

navrácení Korunovačního 

kříže zpět do ČR občanské 

iniciativy Národní proud 

V.H. 

 

 

 

 

22.4.2024 

300 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

8.5. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

8.5. Bílá hora – u mohyly 

 

 

 

 

0:00 – 15:00 

Společné modlitby a uctívání 

Ježíše Krista po dobu 24 

hodin 

Smíření BH z. s. 

 

 

 

 

11.2.2024 

100-200 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.5. nám. republiky před OD Palladium 

 

 

 

 

10:30-22:00 

Oslava dne Evropy, podpora 

proevropských stran, 

propagace evropských voleb 

 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

19.1.2024 

150 

 

 

 

 

3 

P-1 

9.5. Vrchlického sady (u sochy 

Sbratření) 

 

 

 

 

17:00 – 19:00 

Připomenutí osvobození 

Československa 9. 5. 1945 

od okupace nacistickým 

Německem, uctění památky 

122 392 padlých vojáků 

Rudé armády 

Inciativa Ne 

základnám ČR, 

z.s. 

 

 

 

19.2.2024 

50 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

9.5. nám. Kinských – u fontány  

 

 

 

 

 

10:00 – 11:00 

Shromáždění občanů 

k výročí osvobození 

Komunistická 

strana Čech a 

Moravy, OV 

Praha 5 

 

 

26.3.2024 

30 

 

 

 

 

 

3 

P-5 

9.5. 

  
Olšanské hřbitovy, Praha 10, 

pohřebiště rudoarmějců, padlých 

v Pražském povstání a 

spojeneckých vojsk 

 

 

17:00-18:00 

Pietní akt u příležitosti 79. 

výročí Pražského povstání a 

osvobození Prahy Rudou 

armádou 

 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

8.4.2024 

40 

 

 

 

 

 

2 

P-3 

11.5. 

  

Ostrov Štvanice, Praha 7 

 

 

 

 

5:00-23:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

(zástupce B.B.) 

 

 

17.1.2024 

1000 

 

 

 

 

40 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

11.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

11.5. 

  

Karlovo nám. 

 

 

 

 

 

11:00 – 14:00 

Nesouhlas s kriminalizací 

konopí 

Legalizace.cz, 

z.s. 

 

(Zástupce R.V.) 

 

 

2.1.2023 

1000 

 

 

 

 

 

40 

P - 2 

11.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

11.5. Jungmannovo nám. 

 

 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Křesťanská evangelizace H.B. 

 

 

 

 

 

 

20-50 

 

 

 

 

 

15 

P-1 

11.5. 

 

   

Dolní část Václavského náměstí, 

naproti ulice Na Můstku, poblíž 

Fontány 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:00-18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista - kázání 

evangelia, podpora věřících, 

křesťanská hudba a zpěv, 

čtení z Bible 

R.Š. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.4.2024 

10-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

12.5. 

 

Václavské nám. 

 

 

 

 

 

 

 

9:00 – 18:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

K.K. 

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

15 – 30 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15.5. 

 

 

U Bruských kasáren – nábř. E. 

Beneše – U Plovárny – Kosárkovo 

nábř. – U Železné lávky – Klárov – 

Letenská – Josefská – Mostecká – 

Malostranské nám. – Karlův most – 

Křižovnická – Kaprova – nám. 

Franze Kafky – Mikulášská – 

Staroměstské nám. - Železná – 

Rytířská – Na můstku – Václavské 

nám. a zpět. 

 

 

 

11:45 – 17:00 

3. Celonárodní setkání v 

lásce 

A.H. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28.3.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

P–1 

15.5. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

18.5. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

30. 11. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

18.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

18.5. 

  

Na Příkopě 1-7, Můstek, 110 00 

Praha (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

16:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

23.4.2024 

20-30 

 

 

 

 

3 

P-1 

22.5. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17:00-19:00 14. 2. 2024 1-3 

 22.5. Těšnov, prostranství před 

Ministerstvem zemědělství  

 

 

 

 

  

06:00 – 17:00 

Neřešená krize zemědělství 

ČR 

Zemědělský svaz 

České republiky 

(zástupce S. Č.) 

 

 

 

 

22. 4. 2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

 22.5. 

 

 

Malostranské nám.   

 

 

 

 

 

  

 

06:00 – 17:00 

Neřešená krize zemědělství 

ČR 

Zemědělský svaz 

České republiky 

(zástupce J. U.) 

 

 

 

 

 

22. 4. 2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

 22.5. Václavské nám. – horní část 

 

 

 

 

  

 

06:00 – 17:00 

Neřešená krize zemědělství 

ČR 

Zemědělský svaz 

České republiky 

(zástupce T. G.) 

 

 

 

 

22. 4. 2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

22.5. 

  

nábř. Edvarda Beneše – před 

Úřadem vlády ČR (od křižovatky 

Klárov po Čechův most), U 

Bruských kasáren 

 

 

 

06:00 – 17:00 

Neřešená krize zemědělství 

ČR 

Zemědělský svaz 

České republiky 

(zástupce T. N.) 

 

 

 

 

22. 4. 2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

22.5. 

  

Letenská pláň 

 

 

 

 

 

 

06:00 – 17:00 

Neřešená krize zemědělství 

ČR 

Zemědělský svaz 

České republiky 

(zástupce P. H.) 

 

 

 

 

22. 4. 2024 

3000 

 

 

 

 

 

 

20 

P-7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.5. Václavské nám. (celé – od ulice 

Wilsonova k ulici Na příkopě) 

pódium – před sochou sv. Václava 

 

 

 

 

0:00 – 23:59 

Meeting před volbami do 

Evropského parlamentu 

M.G. 

 

 

 

 

 

 

23.11.2023 

100.000 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

23.5. prostor před Národním muzeem 

(včetně teras, schodů a nájezdových 

ramp a okolí fontány) 

 

 

 

14:00 – 20:00 

Podpora demokracie L.K. 

 

 

 

 

 

24.4.2024  

100 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

25. 5.  Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

 

 

1.12. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

25.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P–1 

25. 5.  Hradčanské nám. – Ke Hradu – 

Nerudova – Malostranské nám. – 

Harantova – Maltézské nám. – 

Lázeňská – Mostecká – Karlův 

most – Křižovnické nám. – Karlova 

– Malé nám. – Staroměstské nám. 

 

10:00 – 15:00 

Historicko – náboženské 

putování Prahou 

J.P. 

 

 

 

 

 

 

28.3.2024 

50 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

25.5. 

  

Na Příkopě 1-7, Můstek, 110 00 

Praha (před obchodem New 

Yorker) 

 

 

16:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

23.4.2024 

20-30 

 

 

 

 

3 

P-1 

27.5. Staroměstské nám. (u Mariánského 

sloupu) – Železná – Rytířská 31 – 

Perlová – Jungmannova – 

Vodičkova – Karlovo nám. – Na 

Moráni – Palackého nám. 

 

 

12:00 – 14:30 

Informování o MZP WHO 

k 77. zasedání světového 

zdravotnického shromáždění 

WHO 

REFERENDUM 

– Hlas Lidu 

 

 

 

 

 

5.4.2024 

1000 

 

 

 

 

 

 

5 

P – 1 

P – 2 

 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.5.  

29.5. 
Václavské nám. (u pomníku sv. 

Václava) 

 

 

 

13:00 – 20:00 

Křesťanská evangelizace Církev Oáza 

 

 

 

 

2.4.2024 

100 – 150 

 

 

 

 

 

8 

P - 1 

28.5. Loretánské náměstí, Praha (socha 

E. Beneše)  

 

 

 

 

 

15:00-18:00 

Položení kytice k soše 

E. Beneše (výročí narození)  

Společnost 

Edvarda Beneše  

 

 

 

 

 

10.4.2024 

10-15 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

29.5. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

29.5. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

30.5. nám. republiky (před OD 

Palladium) 

 

 

 

10:30-22:00 

Shromáždění na podporu 

evropských voleb 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

19.1.2024 

300 

 

 

 

 

3 

P-1 

30.5.  Hradčanské náměstí 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

(zástupce P.R.) 

 

 

10.2.2023 

10 000 

 

 

 

 

10 

P-1 

30.5. 

   

Václavské náměstí (podium pod 

sochou sv. Václava) 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

 

 

 

10.2.2023 

70 000 

 

 

 

 

50 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

31.5.  Václavské náměstí (podium pod 

sochou sv. Václava) 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

 

 

 

10.2.2023 

70 000 

 

 

 

 

50 

P-1 

31.5.  Před Černínským palácem MZV, 

Loretánské náměstí 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země. 

L.V.  

 

(zástupce P.R.) 

 

 

 

10.2.2023 

10 000 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

1.6. Václavské náměstí po celé ploše 

(podium pod sochou sv. Václava) 

 

 

 

 

12:00-17:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země 

L.V. 

 

 

 

 

 

1.12. 2023 

70 000 

 

 

 

 

 

50 

P-1 

1.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P–1 

1.6. prostor před Národním muzeem 

(včetně teras, schodů a nájezdových 

ramp a okolí fontány) 

 

 

 

11:00 – 18:00 

Podpora demokracie L.K. 

 

 

 

 

 

24.4.2024  

100 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

2.6. Polská 2400/1a 

 

 

 

 

13:00 – 14:30 

Shromáždění na podporu 

bezpečné jízdy na kole po 

Praze  

Auto*Mat, z. s.  

 

 

 

 

3.4.2024 

500 – 1000 

 

 

 

 

30 - 40 

P - 2 

2.6. Ostrov Štvanice 1125 

 

 

 

 

15:45 – 19:00 

Shromáždění na podporu 

bezpečné jízdy na kole po 

Praze  

Auto*Mat, z. s.  

 

 

 

 

3.4.2024 

500 – 1000 

 

 

 

 

30 - 40 

P - 7 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

2.6. Vladimírova – Pod vilami – 

Svatoslavova  

 

 

 

12:00 – 13:00 

Tradiční slavnostní farní 

procesí k oslavě Slavnosti 

Těla a Krve Páně konaný od 

jejího založení v roce 1903 

Římskokatolická 

farnost u kostela 

sv. Václava Praha 

– Nusle 

 

24.4.2024 

100 – 150 

 

 

 

 

10 

P-4 

3.6. Praha 5, Smíchov, Nádražní ulice, 

naproti obchodu Rossmann 344/25 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

4.6 Praha 5, Smíchov, Nádražní ulice, 

naproti obchodu Rossmann 344/25 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

5.6. Praha 5, Smíchov, Nádražní ulice, 

naproti obchodu Rossmann 344/25 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

5.6. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

5.6. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

6.6. Praha 5, Smíchov, Nádražní ulice, 

naproti obchodu Rossmann 344/25 

 

 

 

 

 

14:00-17:00 

Předvolební agitace, 

propagační stánek 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

 

6.12.2023 

10 

 

 

 

 

 

 

2 

P-5 

8.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

8. 6.  

 
Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

 

9:00 – 19:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

M. T. T.  

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

5 - 220 

 

 

 

 

 

 

 

6 

P-1 

8. 6.  

 

Hradčanské nám.  

 

 

 

 

 

 

 

9:00 – 12:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

D. D. H.  

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

50 - 220 

 

 

 

 

 

 

 

6 

P-1 

8. 6.  

 

Hradčanské nám. – Ke Hradu – 

Nerudova – Malostranské nám. – 

Mostecká – Karlův most – 

Křižovnické nám. – Karlova – 

Seminářská – Mariánské nám. – 

Platnéřská – nám. F. Kafky – 

Staroměstské nám. – Celetná – 

Králodvorská – Revoluční – nám. 

Republiky – Na Příkopě – Havířská 

– Rytířská – Železná – 

Staroměstské nám.  

 

 

 

 

 

 

 

12:15 – 15:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

M. T. T.  

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

100 - 220 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

8. 6.  

 
Staroměstské nám. – Malé nám. – 

Karlova – Husova – Na Perštýně – 

Národní – 28. října – Václavské 

nám. – Na Můstku – Rytířská – 

Melantrichova – Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

 

17:00 – 19:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

A.N. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

100 - 220 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

9. 6.  

 
Staroměstské nám.  

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 17:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě  

K.K.  

 

 

 

 

 

 

 

3.4.2024 

50 - 220 

 

 

 

 

 

 

 

6 

P-1 

12.6. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

13.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu vymezený 

ulicemi Turistická, Vaníčkova, 

Šermířská 

 

7:00-22:00 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

15.1.2024 

50 

 

 

 

 

5 

P-6 

14.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu vymezený 

ulicemi Turistická, Vaníčkova, 

Šermířská 

 

7:00-22:00 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

15.1.2024 

3000 

 

 

 

 

50 

P-6 

15.6. Strahov – místo u komínů 

Strahovského tunelu  

 

Trasa: Vaníčkova – Atletická – 

Tomanova-Bělohorská-Karlovarská 

– Na Hůrce. 

 

Propagace zdravého 

životního stylu a osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při předjíždění 

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

 

 

5000 

 

 

 

 

 

 

P-6 

P-5 

P-17 

Zličín 

Sobín 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Zpáteční trasa: Ke Břvům – 

Hostivická – Hrozenkovská – 

Strojírenská-Engelmullerova – Na 

Chobotě, Makovského – Plzeňská – 

Kukulova – Podbělohorská-

Spiritka-Atletická-Běžecká-

Maratónská-Diskařská-Zátopkova – 

Vaníčkova 

 

7:00-22:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

15.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

18.6. Technická (památník padlých čs. 

parašutistů a jejich spolupracovníků 

z domácího II. odboje) 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:30 – 13:00 

Uctění obětí II. stanného 

práva 1942 a parašutistů, 

kteří obětovali své životy 

v boji za osvobození ČSR 

z německé nacistické 

okupace 1938 - 1945 

Český svaz 

bojovníků za 

svobodu 

 

 

5.4.2024 

30 

 

 

 

 

3 

P - 6 

19.6. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

22.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

22.6. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

17:00-19:00 

 

14. 2. 2024 

 

1-3 

25.6. 

26.6. 

Areál Výstaviště Praha Holešovice 

– Stromovka – areál Výstaviště 

Praha Holešovice 

 

 

15:00-22:00 

Pražská štafeta 2024 Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

31.1.2024 

3500 

 

 

 

 

300 

P-7 

26.6. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

27.6. Karlův most  

 

 

 

 

8:00 – 10:00 

Den Příběhu bezpráví (den 

památky obětí 

komunistického režimu) 

Člověk v Tísni, 

o.p.s. 

 

 

 

11.3.2024 

15 

 

 

 

 

5 

P  - 1 

29.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

 

14:00 – 18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z. s. 

 

 

 

2.1.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P - 1 

29.6. Václavském náměstí u koně směr 

Můstek – Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

13:00-17:00 

Pochod Pro Ježíše s 

připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

 

16.1.2024 

70 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

30.6. Václavské náměstí, Můstek, Na 

Příkopě, 28. října 

 

Následně trasa: Václavské 

náměstí, Můstek, 28. října, 

Národní, Smetanovo nábřeží, 

Křižovnická, náměstí Jana 

Palacha, 17. listopadu, Pařížská, 

Staroměstské náměstí  

 

8:30-12:00 

XVII. všesokolský slet 

v duchu hesla „Slet 

spojuje!“ 

ČESKÁ OBEC 

SOKOLSKÁ 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.1.2024 

15 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

3.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

3.7. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

10.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

17.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

24.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

31.7. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

3.8. Staroměstské náměstí (prostor před 

pomníkem Jana Husa) 

 

 

 

19:00-21:00 

(příprava od 12:00 hodin) 

Mezinárodní shromáždění 

křesťanů, podpora a modlitby 

za národ, prezentace 

mezinárodních křesťanských 

společenství moderní 

formou. 

Apoštolská 

církev, sbor Heart 

Prague 

 

 

18.3.2024 

500 

 

 

 

 

30 

P-1 

3.8. Hradčanské náměstí 

Trasa: Loretánská – Nerudova – 

Malostranské nám. – Mostecká – 

Josefská – Letenská – Klárov- nábř. 

Edvarda Beneše – Čechův most 

- Pařížská a konec Staroměstské 

náměstí 

16:00-18:00 

Jesus pochod Salvation Crew 

 

 

 

 

 

16.4.2024 

2000 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

7.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

10.8. Spodní část Václavského náměstí 

(pěší zóna od ulice 

Jindřišská/Vodičkova směrem k 

ulicím Na Příkopě/28. října) 

 

Trasa: Václavské náměstí – Na 

Příkopě – Náměstí Republiky – 

Celetná – Staroměstské náměstí – 

Pařížská – Náměstí Curieových – 

Čechův most – Nábřeží E. Beneše 

– po schodech a cestách na 

Letenské sady – Letenské sady 

(přibližně v prostoru vymezeném 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

LGBT+ průvod Prague 

Pride – pochod rovnosti a 

respektu (pod názvem 

Prague Pride 2024). 

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám.  

 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 

P-7  



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

Ministerstvem vnitra a ulicí 

Milady Horákové). 

 

 

9:00-16:00 

 

 

 

10.2.2024 

 

 

 

100 

10.8. Letenské sady (písečná plocha u 

Sparty) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:00-22:00 

Prague Pride 

2024.Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ komunity 

v České republice i ve 

světě. Poukázat na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí proti LGBT+ osobám  

 

Prague Pride z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.3.2024 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

      P-7  

14.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Pravidelné modlitební 

shromáždění 
Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

14. 2. 2024 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

15.8. 

 

 

 

Staroměstské náměstí (u západní 

strany Mariánského sloupu) 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 12:30 

Slavnostní požehnání sochám 

andělů na obnoveném 

Mariánském sloupu  

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

 

 

21.2.2024 

500 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

24.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

25.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

26.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

27.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

28.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15:00-22:00  

10.3.2024 

 

25 

28.8. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

29.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

30.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

31.8.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

25 

P-1 

1.9.  park před Hlavním nádražím, Praha 

1 

 

 

 

 

 

 

15:00-22:00 

Křesťanské shromáždění s 

využitím živé hudby   

 

Církev víry 

Milost 

 

 

 

 

 

 

10.3.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

25 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

4.9. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

7.9. Václavské nám. 

 

 

 

 

13:00-18:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému 

vedení země.  

 

L.V. 

 

 

 

 

23.3.2024 

50 000 

 

 

 

 

40 

P-1 

7.9. Seřadiště: ul. Na Příkopech 

 

Trasa: Nám. Republiky – Revoluční 

– Štefánikův most – nábř. E. 

Beneše – nábř. Kpt. Jaroše - nábř. 

E. Beneše – Štefánikův most – 

nábř. E. Beneše - - Štefánikův most 

– Revoluční – nám. Republiky 

 

Trasa: Nám. Republiky – Revoluční 

– nábř. L. Svobody – Těšnovský 

tunel – Rohanské nábř. – 

Těšnovský tunel – nábř. L. 

Svobody – Dvořákovo nábř. – 

Čechův most – nábř. E. Beneše – 

Štefánikův most – Revoluční – 

nám. Republiky 

 

18:00 – 21:00 

Sportovní akce Birell Grand 

Prix 2024 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17. 4. 2024 

9 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 000 

P-1 

P-8 

21.9. Václavské nám. (celá plocha včetně 

prostoru před Národním muzeem a 

novou budovou Národního Muzea) 

 

 

 

14:00 – 19:00 

Mítink před volbami do 

senátu a krajů 
B.S. 

 

 

 

 

4.4.2024 

20 000  

 

 

 

 

10 

P - 1 

25.9. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

13.12.2021 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.9. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

 

 

 

 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 
 

 

 
2.4.2024 

  

100 000  

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

2.10. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P - 1 

 

 


